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Kareropus: MapacdoH

FELT Bike Marathon - Pe3ynbtarthl

Mecro Uma Fopon Bpemsa a;‘:;p? :;:;L;T
1 |dpowyk Spocnas Jlyuk 4:52:25
2 |BonobyeB BauyecnaB |[AxenponeTpoBck| 5:11:03 | 18:38 18:38
3 Knpnyexko Nropb Knes 5:15:53 | 23:28 | 04:50
4 BaoseHko AHApei benropoa 5:19:58 | 27/:33 04:05
5 |CemeHuk Banepwuii Knes 5:49:34 | 57:09 29:36
6 |BopoTbiHueB Uropb benropoa 6:08:36 |1:16:11 | 19:02
7  |BadpuH Makcum ExaTepuHbypr 6:12:55 | 1:20:30 | 04:19
8 |WeBuyk AnekcaHap Jlo30Bas 6:14:37 |1:22:12| 01:42
9 |Copwy Omutpuii Knes 6:32:21 |1:39:56 | 17:44
10 |TeptueHko EkatepuHal|Kues 6:32:26 |1:40:01 | 00:05
11  |NuteuH AHapen XapbkoB 6:40:32 |1:48:07 | 08:06
12 |lOpawkunH Anekcanap |Kues 8:30:07 |3:37:42 |1:49:35
13 |borina AHapi Knes 9:37:43 |4:45:18 | 1:07:36
14 |MocHoB Bcesonoa Benropoa 9:47:06 |4:54:41 | 09:23
15 |CamokoTuH Anekcein |JonronpyAHbii  [11:03:44|6:11:19 |1:16:38
16 |Monosa [apbs JonronpyaHbii  |11:03:59|6:11:34 | 00:15

cxof |CeprueHko [leHuc Knes

cxof [Tokapb Oner MNpara

cxof |HoBowmHckuit AHapeii |YepHoBUbI

cxoa |CrenaHoB AHAPI Knes

cxoa |Crerypa Bacunb Yxropoa

cxof |Metposuy BikTop Knes

cxoa |OBuapeHko AHapei  |Benropoa

cxof |Cnacckuin EBreHmin Benropoa

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropms: 24

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kvnes 9 (37.5%)
Benropoa 5 (20.8%)
[onronpyaHbii 2 (8.3%)
[HenponeTpoBck 1 (4.2%)
ExkaTepuHbypr 1 (4.2%)
Jlo3oBas 1 (4.2%)
Jlyuk 1 (4.2%)
Mpara 1 (4.2%)
Yxropoa 1 (4.2%)
XapbkoB 1 (4.2%)
YepHoBUbI 1 (4.2%)

06 ee KOJIMYECTBO YHYaCTHUKOB: 24
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